CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND

V/v cung cấp danh sách hộ nghèo,

 hộ cận nghèo thuộc diện người có công

với cách mạng trên địa bàn TTCC

Kính gửi: Phòng Nội vụ huyện Nghĩa Hành

Thực hiện Công văn số 1040/UBND ngày 03/06/2025 của UBND huyện

Nghĩa Hành về việc cung cấp danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo thuộc diện người

có công với cách mạng.

Ủy ban nhân dân thị trấn đã chỉ đạo cán bộ chuyên môn kiểm tra, rà soát và

lập danh sách đối tượng người có công thuộc diện hộ nghèo, hộ cận nghèo thiếu

hụt các dịch vụ xã hội cơ bản và danh sách đối tượng người có công thuộc diện hộ

nghèo, hộ cận nghèo hiện sống neo đơn không nơi nương tựa, có mức thu nhập

hằng tháng dưới mức chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022 - 2025 nhưng thị trấn

Chợ Chùa không có đối tượng là người có công thuộc hộ nghèo, cận nghèo.

Kính báo cáo cấp trên được biết./.

Nơi nhận:                                                                           CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND;

- VP. HĐND&UBND;

- Lưu: VT.

                                                                                              Đoàn Tấn Nguyên

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHÙA

TT. Chợ Chùa, ngày      tháng 6 năm 2025

		ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	2025-06-04T08:19:36+0700
	Signer's office
	ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	Signing document

		2025-06-04T08:45:01+0700

		2025-06-04T08:45:01+0700

		2025-06-04T08:45:01+0700